AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-
GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Formação Docente em Práticas
Educativas - PPGFOPRED

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO DOCENTE EM
PRÁTICAS EDUCATIVAS (PPGFOPRED)

(Aprovado pela Resolução Nº1793/2018-CONSEPE, de 30/11/2018  e alterado pela
Resolução Nº 1821/2019 – CONSEPE, de 21/01/2019)

EDITAL AGEUFMA Nº 62/2023

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº INSC. RECURSO AÇÕES AFIRMATIVAS
01 11625 NÃO ENVIOU NÃO
02 11562 DEFERIDO NÃO
03 11147 DEFERIDO NÃO
04 11659 NÃO ENVIOU NÃO
05 11535 NÃO ENVIOU NÃO
06 11158 DEFERIDO PESSOA NEGRA
07 11360 NÃO ENVIOU PESSOA NEGRA
08 11647 DEFERIDO PESSOA NEGRA
09 11558 NÃO ENVIOU NÃO
10 11599 NÃO ENVIOU NÃO
11 11643 NÃO ENVIOU NÃO

12 11550 NÃO ENVIOU NÃO
13 11639 NÃO ENVIOU NÃO
14 11579 NÃO ENVIOU NÃO
15 11541 NÃO ENVIOU NÃO
16 11054 NÃO ENVIOU NÃO
17 11518 NÃO ENVIOU NÃO
18 11563 NÃO ENVIOU NÃO
19 11587 NÃO ENVIOU NÃO
20 11619 DEFERIDO NÃO
21 11645 DEFERIDO NÃO
22 11549 NÃO ENVIOU NÃO
23 11649 NÃO ENVIOU PESSOA NEGRA

São Luís (MA), 16 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

Drª. Betania Oliveira Barroso (Presidente da Comissão)
Dr. Francisco de Assis Carvalho de Almada

Dr. Jónata Ferreira de Moura
Dr. Witembergue Gomes Zaparoli